
Zarządzenie Nr   85/2015 

Wójta Gminy Szydłów 

z dnia 03 grudnia 2015 r. 

  

w sprawie: odwołania zakazu podlewania ogródków przydomowych, działkowych, tuneli 

foliowych oraz terenów zielonych z wodociągu gminnego. 

  

Na podstawie  art. 40 ust. 3 i 4, art.41 ust. 2 i art. 7 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2013 r.  poz. 594 ze zm.), art. 5 ustawy o zbiorowym 

zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (Dz.U. z 2015, poz. 139 ze zm.) oraz 

art. 24 § 1 ustawy z dnia 21 maja 1971 r. Kodeks wykroczeń (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 482 ze zm.), w 

związku z zarządzeniem Nr  52 Wójta Gminy Szydłów z dnia 11 sierpnia 2015 r., zarządza się co 

następuje: 

§ 1. 

Odwołuje się zakaz podlewania wodą z gminnej sieci wodociągowej tuneli foliowych, ogródków 

przydomowych, działkowych oraz innych terenów zielonych na terenie gminy Szydłów 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu na tablicach ogłoszeń na 

terenie Gminy Szydłów. 

  

Wójt Gminy 

(-) Jan Klamczyński 


